EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008  /2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA JULIO CESAR GASPARINI JUNIOR - ME

OBJETO AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES DA
ACADEMIA AO AR LIVRE, A SEREM INSTALADOS NESTE
MUNICIPIO DE FRONTEIRA/MG, CONFORME CONTRATO
DE REPASSE Nº 843513/2017/ME/CAIXA, FIRMADO ENTRE
O MINISTÉRIO DO ESPORTE E ESTE MUNICIPIO.

VALOR GLOBAL O valor global deste contrato é de R$75.900,00(setenta e cinco
mil, novecentos reais);

PRAZO O prazo de vigência do contrato será compreendido entre as
assinaturas deste contrato com término previsto para 31 de
julho de 2019, podendo ser prorrogado à criterio da
Administração.

PROCESSO 0025952

MODALIDADE Pregão Nº 117/2018

FRONTEIRA-MG., 3 de janeiro de 2019

ELAINE PINESSO
Pregoeira